1. 23. Novembris 1756.

Terminatio pro hoc Anno labore in extenda nova parochiali Ecclesia Sobiechlebensi quam fordusi si de projekts huys adificiij quandam Celestutidini Vestriae personalem darum informationem, proinde cum submihsione Veneratione pro nobilia inservio qude Presbyterium supra fundamenta jam ad has orgias austrians, corpus vero totius Ecclesia ultra semi-alteram Orgiam exervent. Pro labore murariorum utroque anno non pro abys venys necehsarys universium lactemus expensi sunt 1172 fl. 51 kr.

Porro in presantia domini Grimm Architecti celsutidinis Vestrae et mederni capitanei Lipnicensis pro tecto novae Ecclesiae initus est contractus am fabro lignacio Kanicensi Zwiaur de dandis idem 406 fl. pro universo labore sub quo nonsulum tectum Ecclesiae varum etiam Campa nile parve turis supra presbyterium.

2. Februarius 1763.

... quod apitulante Deo Ecclesia haec jam ad talem deducta sit statum, ut Divina in eadem pro consolatione Parochianorum comone peragi pohsint, unica duntaxat pars trium circiter orgiarum de muro et fornice intrinetus comento purganda et dealbanda vestat, clarusque integer extrendus; offerry autem turris primo muro Ecclesiae ...

3. Praes. 21. Novembri 1765.

Consumato adeficio novae Parochialis Ecclesiae Sobiechlebensis, et soliatudine potiore ex parte suppressa, qua per integro novem annos obriebar in procuraneis omnibus ad hoc adificium requisitii; nunc maxima angor solictudine, dum agitur de solvendis lignis, que erga competendem solutionem pro hac Ecclesia a Celstitudine Vestra, quondam humillime supplicando expeteram ...

Teprve však 30. září 1767 hovoří dopis adresovaný knížeti do Mikulova o skončení všech tesařských prací a uvádí i přesné znění pamětní desky nad vchodem:

aULa saCrata Deo ChrIsto
 assUptaque parentI DIetriCsteIn
 CaroLI stat sUMptIbUs Ista patronI

Při této příležitosti lze publikovat dosud neznámý plánovaný materiál z tzv. Grimmovské sbírky plánů v Moravské galerii v Brně. K projektu se váží 4 plány z ruky Fr. Ant. Grimma:

1. No. 191: Grund Riese von der Sobiechleber Kürchen ob der Herrschaft Leipnick. Frantz Antoni Grim fecit. Papír 493×730 mm, filigrán: korunovaný znak s heraldickou lilí, číslovka IV. Orámováno silnou a slabou čarou, rýsováno tuší. Sedě stínováno, měřítko 0-8 Klaf. Wiener Mass.

2. No. 192: Facciada von der Sobiechleber Kürchen ob der Herrschaft Leipnick. Frantz Antoni Grim fecit. Papír 464×730 mm, filigrán jako předešle. Orámováno silnou a slabou čarou, rýsováno tuší. Položeno: půda šedě, fasáda stínována, střecha růžově, báh s křížem žlutě, nebe zředěnou modrou a růžovou, ptáci černě. Měřítko 0-8 Klafte de Vienna.